GÜLBAHAR HATUN
(ö. 898/1492)

IL Bayezid'in annesi.
_j

Hayatı hakkında kaynaklarda bilgi bu
lunmamaktadır. Osmanlı sarayına 850
( 1446) yılında girdiği, Arnavut. Sırp veya
Fransız asıllı olduğu rivayet edilir. Hazi
ran 1468 tarihli bir hüccette adı Gülba
har bint Abdullah şeklinde geçtiğine gö
re (BA, Ali Emiri - ll. Mehmed, nr. 33)
esir veya cariye olarak saraya getirildi
ği anlaŞılmaktadır.

Bugün Atapark denilen semte yakın
zamana kadar adını veren cami, Yavuz
Sultan Selim'in annesi Gülbahar Hatun
tarafından yaptırılan külliyenin en önem
li birimidir. Külliyenin diğer binaları or
tadan kalkmış, günümüze sadece cami
ile türbe ve yakın yıllarda yenilenmiş olan
şadırvan kalmıştır. Caminin üzerinde bir
kitabe bulunmamakla birlikte türbenin
kitabesine göre onun da 911 ( 1505-1506)
yılına doğru yapıldığı sanılmaktadır.

Zaviyeli (veya tabhaneli) plan tipinde
olan caminin kuzeyinde altı mermer sü
tunla taşınan beş kubbe ve geniş bir sa
çağın örttüğü son cemaat yeri bulun-